
Pag. 1 

ORIGINALE 

 

 

COMUNE DI MOSCIANO S.ANGELO 
Area Tecnica - Urbanistica 

Servizio Edilizia Privata 
 

 

DETERMINAZIONE  N. 33 del 25/08/2020 R.Uff. 
 

iscritta nel REGISTRO GENERALE    il 27/08/2020    al n. 514 

 

 
 

 

OGGETTO:   LIQUIDAZIONE FATTURA N. 6/PA DEL 07/08/2020 ALLA DITTA DAG 

INFISSI S.R.L. DI MOSCIANO SANT’ANGELO PER FORNITURA  E POSA 

IN OPERA DI PARAFIATI IN POLICARBONATO  COMPATTO 

TRASPARENTE PER UFFICIO URBANISTICA. C.I.G. Z582D6CBD2 
 

IL RESPONSABILE  DELL'AREA TECNICA - URBANISTICA 

 

Premesso che i titolari degli uffici in oggetto nell'espletamento delle loro mansioni svolgono 

anche  attività  di front e che, a motivo dell'attuale emergenza sanitaria dovuta al virus Covid 19,  

necessita adottare specifiche misure di sicurezza sia a loro protezione che a protezione degli utenti; 

  

 Considerato che in data 14 marzo 2020, presso la Presidenza del Consiglio, è stato 

sottoscritto con il Governo e le rappresentazioni sindacali un “protocollo di regolamentazione 

delle misure per il contrasto e il contenimento della diffusione del virus Covid-19 negli 

ambienti di lavoro”; 

 

 Rilevato che:  

- una delle misure di sicurezza adottabili è costituita da barriere da interporre tra gli addetti 

comunali e gli utenti; 

- la suddetta misura può essere assolta da parafiati in policarbonato compatto trasparente; 

- che con determinazione n. 419 Reg. Gen. del 07/07/2020 è stato assunto il relativo impegno di 

spesa per un importo di €. 270,00 oltre ad €. 59,40 per IVA al 22% e così per complessivi €. 329,40 

sul cap. 8280 B.C.E.; 

 
- che è stato acquisito il CIG n. "Z582D6CBD2" 
 

 Vista la fattura n. 6/PA del 07/08/2020 pervenuta al protocollo generale dell’Ente in data 

12/08/2020 al n. 14.516 dell’importo complessivo di €. 329,40 IVA compresa; 

 Visto il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000; 

Vista la Legge 15.05.1997, n. 127 ; 

Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi ; 



Pag. 2 

Visto il Decreto Sindacale n. 13 del 11/07/2019 di nomina dei Responsabili di Area; 

Verificato: 

- la regolarità dell’istruttoria svolta dall’ufficio; 

- il rispetto della tempistica prevista per legge; 

- l’idoneità del presente atto a perseguire gli interessi generali dell’azione amministrativa; 

- la conformità a leggi, statuto e regolamenti, esprime parere favorevole sulla regolarità 

  tecnica e per l’effetto 

 

D E T E R M I N A 
 

- di approvare la premessa dichiarandola parte integrante e sostanziale del dispositivo della  

presente determinazione ai sensi e per gli effetti dell’articolo 3 della Legge sette agosto 1990, n. 

241, testo vigente; 

- liquidare e pagare alla ditta DAG INFISSI s.r.l., P. IVA 02053950677, con sede legale presso 

Viale I Maggio, n. 2- Zona Artigianale C.da Ripoli, CAP 64023, in Mosciano sant'Angelo (TE), 

la somma di €. 270,00, quale imponibile della Fattura n. 6/PA del 07.08.2020, agli atti, con 

accredito sul c/c bancario indicato sulla Fattura medesima, traendo il relativo mandato dal Cap. 

8280 B.C.E.; 

di liquidare e pagare all’Erario dello Stato, la somma di € 59,40 quale IVA della Fattura n. 6/PA del 

07.08.2020, traendo il relativo mandato di pagamento dal Cap. 8280 B.C.E.. 

 

 

Mosciano S.A., li 25/08/2020 

 

Il Responsabile del Settore 

    Claudio Di Pietrantonio 



Pag. 3 

Visto di regolarità, attestante la  relativa copertura finanziaria di cui al  D. Lgs del 18 agosto 2000, 

art. 151, comma 4. 

 

Mosciano S. Angelo, lì      

Il Responsabile dei Servizi Finanziari 

    Daniele Gaudini 

 

 

Visto di regolarità contabile e di riscontro amministrativo contabile e fiscale  ai sensi del  4° comma  

dell’art. 184- comma 4^- del  D.Lgs  267/2000. 

 

Mosciano S. Angelo, lì  27/08/2020 

Il Responsabile dei Servizi Finanziari 

    Daniele Gaudini 

 

 

Si trasmette copia della presente determinazione ai seguenti uffici: 

 

 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 Dichiaro che copia della presente determinazione viene affissa all’Albo On-Line del Comune oggi e vi 

rimarrà per 15 giorni a decorrere da domani. 

Mosciano S. Angelo, lì  27/08/2020 

Istruttore Amministrativo 

    Antonio Del Vescovo 
 

 

     

 

           

    

    

 


